Российская Федерация
Новгородская область
Территориальная избирательная комиссия
Шимского района

Постановление

19 января 2018 года                                                                           № 48/4-3
р. п. Шимск

О количестве избирателей, участников референдума, зарегистрированных на территории Шимского муниципального района

В соответствии с пунктом 2 статьи 19, пунктом 11 статьи 16 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 1.4, 4.2, 5.1 Положения о Государственной системе регистрации (учета) избирателей, участников референдума в Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 6 ноября 1997 года № 134/973-II  и на основании сведений о количестве избирателей, участников референдума, информация о которых содержится в территориальном фрагменте Регистра избирателей, участников референдума Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы» по состоянию на 1 января 2018 года (форма № 3.2 риур),
Территориальная избирательная комиссия Шимского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить число избирателей, участников референдума, зарегистрированных по месту жительства на территории Шимского муниципального района по состоянию на 1 января 2018 года в разрезе избирательных участков, образованных на территории Шимского муниципального района согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Новгородской области.
3. Разместить настоящее постановление на сайте Администрации Шимского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Территориальная избирательная комиссия».

	Председатель Территориальной
избирательной комиссии
Шимского района

Т.А. Петрова

	Секретарь  Территориальной
избирательной комиссии
Шимского района

 Н.В. Чухненкова

	Приложение
к постановлению Территориальной избирательной комиссии Шимского района
от 19.01.2018 № 48/4-3

Сведения о числе избирателей, участников референдума зарегистрированных по месту жительства на территории Шимского муниципального района по состоянию на 1 января 2018 года в разрезе избирательных участков, образованных на территории Шимского муниципального района

	№
п/п
	№ избирательного участка
	Количество избирателей

	1
	№ 2201
	1035

	2
	№ 2202
	220

	3
	№ 2203
	277

	4
	№ 2204
	225

	5
	№ 2205
	1103

	6
	№ 2206
	180

	7
	№ 2207
	473

	8
	№ 2208
	257

	9
	№ 2209
	387

	10
	№ 2210
	989

	11
	№ 2211
	137

	12
	№ 2212
	121

	13
	№ 2213
	250

	14
	№ 2214
	434

	15
	№ 2215
	106

	16
	№ 2216
	248

	17
	№ 2217
	230

	18
	№ 2218
	2036

	Итого
	8708

[bookmark: _GoBack]